
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

РЕШЕНИЕ № 104 

по протокол № 12 от 14.12.2020 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА и в изпълнение на чл. 124 от Закона за 

публичните финанси и чл. 41 от приетата на заседание на Общинския съвет Наредба за условията 

и реда за съставяне на тригодишна бюджетна прогноза за местните дейности и за съставяне, 

приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Венец, с които се регламентира реда за 

промените в общинския бюджет, общински съвет - Венец  след поименно гласуване  с 16 

гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се” 

 

РЕШИ: 
 

Общински съвет – Венец приема промени в приходната и разходната част на бюджета на 

община Венец за 2020 г., както следва: 

1. Промени в приходната част на бюджета: 

име на параграф параграф 
годишен 

план /лв./ 

Уточнен 

план 

/лв./ 

РАЗЛИКА 

I.Имуществени данъци и 

неданъчни приходи     

  

 1. Имущественни и др. 

данъци     

  

0100 

Данък върху доходите на 

физически лица 2900 2917 17 

0103 

окончателен годишен 

(патентен) данък и данък 

върху таксиметров превоз на 

пътници 2900 2917 17 

1300 

Имуществени и други местни 

данъци 345000 429000 84000 

1301 

данък върху недвижими 

имоти 60000 68000 8000 

1303 

данък върху превозните 

средства 230000 270000 40000 

1304 

данък при придобиване на 

имущество по дарения и 

възмезден начин 55000 91000 36 000 

2000 Други данъци 400 268 -132 

Всичко имуществени 

данъци   348300 432185 83885 

2. Неданъчни приходи       

2400 

Приходи и доходи от 

собственост 143300 202276 58976 

2404 

нетни приходи от продажби 

на услуги, стоки и продукция 1300 830 -470 

2405 

приходи от наеми на 

имущество 20000 17500 -2500 

http://www.venets.bg/


2406 приходи от наеми на земя 120000 182700 62700 

2408 

приходи от лихви по текущи 

банкови сметки 2000 1246 -754 

2700 Общински такси 290079 276943 -13136 

2705 

за ползване на пазари, 

тържища, панаири, тротоари, 

улични платна и др. 2200 694 -1506 

2707 за битови отпадъци 228469 228469 0 

2710 за технически услуги 16000 16000 0 

2711 за административни услуги 42000 30000 -12000 

2717 за притежаване на куче 10 30 20 

2729 други общински такси 1400 1750 350 

2800 

Глоби, санкции и наказателни 

лихви 28350 40980 12630 

2802 

глоби, санкции, неустойки, 

наказателни лихви, 

обезщетения и начети 350 980 630 

2809 

наказателни лихви за данъци, 

мита и осигурителни вноски 28000 40000 12000 

3600 Други приходи 0 880 880 

3619 други неданъчни приходи 0 880 880 

3700 

Внесени ДДС и други данъци 

върху продажбите -4949 -4949 0 

3702 

внесен данък върху приходите 

от стопанска дейност на 

бюджетните предприятия (-) -4949 -4949 0 

4000 

Постъпления от продажба на 

нефинансови активи 5030 24330 19300 

4040 

постъпления от продажба на 

земя 5030 24330 19300 

4100 Приходи от концесии 9050 9050 0 

4500 

Помощи и дарения от 

страната 250 250 0 

4501 

текущи помощи и дарения от 

страната 250 250 0 

Всичко неданъчни пиходи   471110 549760 78650 

Общо приходи (1+2)   819 410 981945 162535 

III.Трансфери       

3100 

Трансфери между бюджета на 

бюджетната организация и ЦБ 

(нето) 1481300 1481300 0 

3112 

обща изравнителна субсидия 

и други трансфери за местни 

дейности от ЦБ за общини (+) 978500 978500 0 

3113 

получени от общини целеви 

субсидии от ЦБ за капиталови 

разходи (+) 502800 502800 0 

6100 

Трансфери между бюджети 

(нето) -197328 -197328 0 

6101 

трансфери между бюджети - 

получени трансфери (+) 45072 45072 0 

6102 

трансфери между бюджети - 

предоставени трансфери (-) -242400 -242400 0 



6200 

Трансфери между бюджет и 

СЕС (нето)  -15 847 -15 847 

6202 

трансфери между бюджет и 

СЕС - предоставени 

трансфери (-)  -15 847 -15 847 

6400 

Трансфери от/за държавни 

предприятия и други лица, 

включени в консолидираната 

фискална програма  9992 9992 0 

6401 получени трансфери (+) 9992 9992 0 

Всичко трансфери   1293964 1278117 -15 847 

IV.Временни безлихвени 

заеми         

7600 

Временни безлихвени заеми 

между бюджети и сметки за 

средствата от Европейския 

съюз (нето) -57695 -57695   

Всичко временни 

безлихвени заеми   -57695 -57695  

Всичко приходи (І+ІІІ+ІV)   2 055 679 2202367 146 688 

V.Операции с финансови 

активи и пасиви     

  

9500 

Депозити и средства по 

сметки - нето (+/-)     (този 

параграф се използва и за 

наличностите на ЦБ в БНБ) 959745 959745 

 

9501 

остатък в левове по сметки от 

предходния период (+) 959745 959745 

 

Всичко финансиране на 

дефицита   959745 959745 

 

Общо  приходи от Местни 

Дейности    

3 015 424 

 

3162112 146 688 

 

 

2. Промени в разходната част на бюджета: 

име на дейност по 

ЕБК/параграф 
параграф 

Увеличение на 

уточнения план 

със сума в лв. 

 

    

 1. „Общинска 

администрация“ – 122 

дейност   

63 969 

§4219 

Други текущи трансфери за 

домакинствата 6 216 

§4600 Разходи за членски внос 309 

§1015 Разходи за материали 9 000 

§1020  Разходи за външни услуги 28 648 

§5100 

Основен ремонт на дълготрайни 

материални активи 1 844 

§5205 Стопански инвентар 17 952 

2.“Многопрофилни 

болници за активно 

лечение“-412  5 500 



§4301 

Субсидии за нефинансови 

предприятия за текуща дейност 5 500 

3.“Управление, 

контрол и регулиране 

на дейностите по 

жшл.строителство и 

териториално 

развитие“ – 601  37 000 

§101 

Разходи за заплати и 

възнаграждения на персонала, 

наето по трудови правоотношения 30 000  

§1030 Разходи за текущ ремонт 7 000 

4.“Осветление на 

улици и площади“-604  10 000 

§1016 Разх. за вода, горива и енергия 10 000 

5.„Изграждане, ремонт 

и поддържане на 

улична мрежа” – 606  4 236 

§1020 Разходи за външни услуги 4 236 

6. „Чистота“ – 623  15 000 

§1020 Разходи за външни услуги 15 000 

7. „Обредни домове и 

зали“ – 745  9 245 

§1020  Разходи за външни услуги 6 600 

§1015 Разходи за материали 2 600 

§1901  45 

   

8. „Спортни бази за 

спорт за всички“ - 714  780 

§1030  Разходи за текущ ремонт 780 

8.“Други дейности по 

селско и горско 

стопанство, лов и 

риболов“ - 829  

958 

 

§1015 Разходи за материали 258 

§1020 Разходи за външни услуги 700 

 ВСИЧКО 146 688 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 


